議事概要

会議の名称 第４回東大阪市特別職の議員報酬等審議会

開催日時 令和７年８月５日（火）午前１０時から午前１０時１５分

開催場所 本庁舎１０階 市長応接室

出席者 辰田会長 野老職務代理者 川上委員 阪上委員 目黒委員 山野

委員 吉川委員

事務局

欠席者

案件名 ・答申書案について

提出された資料等の名称 ・答申書案

決定事項 答申書

会議の公開、非公開 非公開

会議録の公表、非公表 公表（議事概要）

所管部署（事務局） 行政管理部 職員課

審  議  内  容

答申書案について

・委員より答申内容について異議なし

→答申書を確定

市長へ答申